opeisekarte

Jdléhnchien

1/2 Hahnchen = 6,50 €
1/2 Hahnchen Menii 12,00 €

mit Beilage + Getrank

1/2 Barbeque-Hahnchen 8,00 €
1/2 Rotes Pfeffer-Hahnchen. 8,00 €

1/2 Krauter-Hahnchen 8,00 €

Geflugelbox XL. 12,90 €
Hahnchenbox Spezial. 17,50 €
20 Chickenwings 18,50 €

Hleine Eericlite

3er Kik mit belg. Pommes Frites 7,50 €
6er Kik mit belg. Pommes Frites 10,90 €

Chicken Popcorn 9,90 €
mit belg. Pommes Frite

6 Barbecue Wings 9,50 €
mit Pommes Frites

Schnitzel 11,50 €
mit belg. Pommes Frites

10 Nuggets 9,50 €

mit belg. Pommes Frites

Knusperburger Menue 11,90 €

mit belg. Pommes Frites + Getrank

Jdagesangebote

Aufler an Feiertagen
MONTAG & FREITAG

Currywurst mit Pommes frites.

6,00 €

DIENSTAG & DONNERSTAG

Knusper Burger mit Pommes frites

8,50 €

MITTWOCH & SAMSTAG

1/2 gegrilltes Hahnchen.
mit Pommes frites. oder Salat,

8,50 €

e : 1 mit Farbstoff, 2. mit Kons it Antioxidationsmittel, 4. mit Geschmacksverstarker,
zt, 6.mit Phosphat, 7 koffein tteln, 9. enthalt eine Phenylalinquelle,
1. geschwefelt

Qurger

Knusper Burger
Veggie Burger
Schnitzelbrotchen

Yom Erill

Braturst.
Currywurst.
mit belg. Pommes Frites

Reilagen

Belg. Pommes Frites klein
Belg. Pommes Frites gror

Diverse Salate
hausgemacht

caucen

Barbequesauce 20ml
Ketchup
Mayonnaise..
Currysauce
Zwiebeln/Spezial
Joppie-Sauce

Setrinke

Tafelwasser 0,5L
Fanta.. 0,5L

Sprite. 0,5L

Coca Cola..../
Light/Zero 0,5L

Mezzo Mix.. 0,5L
Alkoholfreies Bier 0,5L
Tafelwasser 0,5L

6,90 €
6,90 €
5,90 €

4,00 €
4,00 €
6,50 €

2.50 €
3.50 €
2.60 €

0.50 €
0.50 €
0.50 €
0.50 €
0.50 €
0.50 €

2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €

*inkl. 25 Ct Pfand **inkl. 8 Ct Pfand

Mozzarella
Sticks

5 Stk - 4,50 10 Stk. - 8,50

Bratwurst
Currywurst
Veggieburger




