

20 Chickenwings

Speisekarte

18,50 €

Auch zum Mitnehmen

d'annchen De	
1/2 Hähnchen	6,50 €
1/2 Hähnchen Menü	12,00€
mit Beilage + Getränk	
1/2 Barbeque-Hähnchen	8,00€
1/2 Rotes Pfeffer-Hähnchen	8,00€
1/2 Kräuter-Hähnchen	8,00€
Geflügelbox XL ₆	12,90 €
Hähnchenbox Spezial	17,50 €

3er Kik mit belg. Pommes Frites	7,50 €
6er Kik mit belg. Pommes Frites	10,90 €
Chicken Popcorn	9,90€
mit belg. Pommes Frite	
6 Barbecue Wings	9,50 €
mit Pommes Frites	
Schnitzel	11,50 €
mit belg. Pommes Frites	
10 Nuggets	9,50€
mit belg. Pommes Frites	
Knusperburger Menue	11,90 €
mit belg. Pommes Frites + Getränk	

Tagesangebote

Außer an Teiertagen

MONTAG & FREITAG

Currywurst mit Pommes frites₃
6,00€

DIENSTAG & DONNERSTAG

Knusper Burger mit Pommes frites 8,50 €

MITTWOCH & SAMSTAG

1/2 gegrilltes Hähnchen, mit Pommes frites, oder Salat, 8,50 €

BELGISCHE POMMES FRITES
GLUTENFREI

Burger

Knusper Burger	6,90 €
Veggie Burger	6,90 €
Schnitzelbrötchen	5,90 €

Vom Grille

Braturst ₆	4,00 €
Currywurst ₆	4,00€
mit belg. Pommes Frites	6,50 €

Beilagen

Belg. Pommes Frites klein	2.50 €
Belg. Pommes Frites groß	3.50 €
Diverse Salate	2.60 €
hausgemacht	

Saucen

Barbequesauce 20ml	0.50 €
Ketchup	0.50 €
Mayonnaise _{1,3}	0.50 €
Currysauce	0.50 €
Zwiebeln/Spezial	0.50 €
Joppie-Sauce	0.50 €
ooppic-oaacc	0.00 C

Setränke

Tafelwasser 0,5L	2.50 €
Fanta _{1,3} 0,5L	2.50 €
Sprite ₃ 0,5L	2.50 €
Coca Cola _{1,7,8,9} /	2.50 €
Light/Zero 0,5L	2.50 €
Mezzo Mix _{1,7} 0,5L	2.50 €
Alkoholfreies Bier 0,5L	2.50 €
Tafelwasser 0.5L	2.50 €

*inkl. 25 Ct Pfand **inkl. 8 Ct Pfand

Mozzarella Sticks

5 Stk - 4,50 10 Stk. - 8,50

Bratwurst Currywurst Veggieburger